
 

                  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23.03.2018 г. № 185 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 08.08.2017 г. № 479 

«Об утверждении муниципальных программ Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области»  

на период 2018-2020 годы» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, администрация Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, постановлением администрации 

Котельниковского муниципального района от 31.12.2013 г. № 1433 «Об 

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области», администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

 1. Внести в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 08.08.2017 г. № 479 «Об 

утверждении муниципальных программ Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области» на период 2018-2020 

годы» следующие изменения: 

 1.1 По тексту и в Приложении № 3 Муниципальной программы 

«Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи 

в Котельниковском муниципальном районе на период 2018-2020 годы» 

слова «летняя занятость» заменить словами «занятость в свободное от 

учебы время». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

подписания.  

 

 

Глава администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

С.А.Понкратов 

 


